De Mitre de Napoly pro 3 barellis	vini dulcis
De Pero Bolane pro 2 barellis	vini albi
De Johanne Sarake pro 40 lb. piperis, 12 lb. canelle. Precii	26s 8d
Et pro 9 barellis	vini dulcis
De Mitre de Curfu pro 150 lb. piperis. Precii	£3 2s 6d
Et pro 2 barellis	vini albi
De Nicholao Seroke pro 1 barello olei, 50 lb. zinziberis. Precii	43s 4d
De Mitre de Ludryn pro 1 barello olei. Precii	8s 4d
De Bosma de Durace pro 1 barello olei, 220 lb. sugre de 3 cote ^a ; et pro 20 lb. datys. Precii	£7 19s 2d
De Micale de Calogrea pro 5 barellis	vini dulcis
De Georg[i]o de Costantynapoly pro 3 barellis	vini dulcis
De Stomato de Famagoste pro 6 barellis	vini dulcis
De Manolo Russo pro 4 barellis	vini dulcis
De Georg[i]o de Sebenyco pro 40 lb. triacle, 50 lb. sugre de 1 cot, 12 quadespelles. Precii	32s
Et pro 4 barellis	vini dulcis
De Pero de Sebenyco pro 1 barello olei, 5 lb. sugre de 2 cot, 3 carpettis, 150 lb. piperis. Precii	£6 20d
Et pro 3 barellis	vini dulcis
De Johanne dAragoze pro 1 barello olei. Precii	10s
De Luka de Sebenyco pro 30 lb. cotone, 100 discis de Malik, 2 lb. confeccionis, 180 pellibus boge. Precii	39s 2d
De Johanne de Nose pro 1 barello olei, 14 pellibus foynes, 14 peciis relaysaunce, 1 barello mellis, 60 lb. triacle, 10 lb. pectinum de yvore, 50 lb. piperis, 12 remes paper. Precii	£8 [...]
Et pro 1 barello	vini dulcis
De Thomazo Desgorean pro 500 lb. sugre de 3 cote. Precii	£16
De Andrea Vasque pro 20 carpettis, 1 lb. pectinum de yvore, 10 mantellis mise furre, 800 lb. reisons Corance, 22 dossenens anulorum de latone. Precii	[£10]
<i>m 1d</i>	
De Georg[i]o de Belagaye pro 7 carpettis, 400 lb. reisons Corance. Precii	£5 [...]
De Barnaba de Vasca pro 40 lb. triacle, 1 fraillo figorum, 3 carpettis, 47 lb. sugre de 3 cote, 200 boxis sitrinade, 24 lb. triacle. Precii	£4 6s [8d]
Et pro 2 barellis	vini dulcis
De Micaelle de Sesyna pro 2 carpettis, 2 barellis olei, 1 barello cyrope mellis. Precii	56s 8d
Et pro 20 barellis	vini dulcis
De Bernaba de Perane pro 200 lb. piperis, 60 lb. sugre de 3 cote. Precii	£5 13s 4d
De Paulo de Verevetyra pro 60 lb. sugre de 2 cote. Precii	30s
De Nadale de Stephano pro 1 carpetto, 200 lb. datys. Precii	31s 8d
Et pro 3 barellis	vini dulcis
De Dominico de Alleccio pro 150 [*] lb. reisons Corance, 1 barello olei, 100 pomegar- nades. Precii	30s 5d
De Andrea Micaell pro 100 lb. datys. Precii	12s 6d

Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Bartholomeo Alberton pro 700 pellibus bogee. Precii.....	£4 13s 4d
De Dominico de Denya pro 100 lb. triacle, 100 sponges, 100 pellibus bogee, 1 lb. pectinum de yvore, 3 carpettis, 2 cornubus de yvore. Precii.....	£4 6s 8d
De Paulo de Monte Sancto pro 4 carpettis, 50 lb. brasilli. Precii	42s 6d
De Georg[io] de Curfu pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Johanne de Pero purvyere pro 1 barello olei, 4 peciis relysaunce, 7 dossenens anulorum de latone, 50 lb. triacle, 1 lb. pectinum de yvore. Precii.....	37s 4d
De Johanne de Balytza pro 200 lb. reisons Corance, 50 lb. capres. Precii	29s 2d
De Maryn Salamon pro 700 lb. piperis. Precii	£14 11s 8d
De Luka de Arteca pro 60 lb. sugre de 3 cot, 1½ lb. clowes. Precii.....	46s
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Nicholao de Jadra pro 60 lb. triacle, 1 barello olei, 4 lb. pectinum de yvore, 16 dossenens anulorum de latone. Precii	55s 4d
De Nicholao de Andrea pro 2 barellis olei, 40 lb. sugre de 3 cote. Precii	43s 4d
De Georg[io] de Jane pro 250 lb. reisons Corance, 1 barello olei, 2 fraillis figurum, 2 carpettis. Precii.....	£3 15d
De Pero de Curfu et Nicholao de Napoly pro 80 lb. grani paradisi. Precii....	£5 6s 8d
De Georg[io] de Varesdeyn pro 140 lb. piperis, 100 lb. sugre de 2 cote. Precii	£5 8s 4d
De Leo de Jare pro 7 carpettis, 16 peciis relysaunce, 1 lb. pectinum de yvore, 5 nucibus de Ynde, 100 lb. sugre de 3 cote, 300 lb. datys. Precii	£9 2d
De Nadale de Gazo pro 1 barello olei, 40 lb. zinziberis viridis. Precii.....	36 8d
De Dominico de Squetery pro 2 barellis olei, 4 lb. sucate, 15 lb. confeccionis, 80 lb. sugre de 3 cote, 200 lb. datys, 100 lb. figurum. Precii	£5 13s 6d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Nicholao de Lessio pro 1 barello olei, 40 lb. triacle. Precii	23s 4d
De Martyn de Sagabrea pro 30 lb. triacle, 1 barello olei. Precii.....	20s
Et pro 2 barellis.....	vini albi
De Jacomo Muto pro 30 lb. triacle. Precii	10s
De Nicholao dAntyvor pro 80 lb. triacle, 2 carpettis, 200 pectinibus de ligno, 150 gewgaves. Precii	58s 4d
De Nicholao dAntyvor pro 100 pellibus bogee, 140 lb. triacle, 36 lb. piperis, 60 boxis sitrinade. Precii.....	£5 13s 4[d]
De Georg[io] dAntyvor pro 50 lb. triacle, 50 lb. zinziberis viridis, 1 fraillo figurum, 1 fraillo reisons gros, 3 parvis ollis pro triacle ^a , 150 discis de Malik. Precii	£3 11[s 8d]
De Anthonio de Cropa pro 5 sclavaynes, 250 pellibus crudis, 1 carpetto. Precii	£3 [...]
De Alegreto Negro pro 30 lb. triacle. Precii.....	10s
Et pro 5 barellis.....	vini du[lcis]
De Nicholao de Custance pro 400 pellibus bogee, 500 lb. salpetir. Precii	£7 13s [4d]
Et pro 9 barellis.....	vini dulcis
De Alecio de Nicholao pro 1 barello olei, 1 carpetto. Precii	20s

De Paulo de George pro 1 barello olei, 1 sclavayn. Precii	13s 4d
De Jacomo dAndryvesto pro 1 barello olei, 4 dossenens pellium deauratarum. Precii	23s 4d
De Alegreto de Denya pro 4 carpettis, 6 lb. pectinum de yvore. Precii.....	£3 16s 8d
De Stephano ^b dAndryvesto ^b pro 6 lb. pectinum de yvore, 66 dossenens anulorum de latone. Precii	52s
De Alegreto dAntyvor pro 1 barello olei, 3 saccis figorum. Precii	20s
De Pero Myla pro 2 barellis olei, 40 lb. triacle, 2 fraillis figorum, 250 [*] lb. datys, 3 lb. pectinum de yvore, 2½ lb. auri de rame, 14 dossenens anulorum de latone. Precii	£4 15s 6d
De Pero dAgoze pro 1 carpetto. Precii	10s
Et pro 4 barellis.....	vini dulcis
De Johanne dAgoze pro 4 barellis.....	vini dulcis
De Micaelle Hungero pro 1 barello olei, 60 lb. figorum. Precii	11s 8d
Et pro 2 barellis.....	vini albi
De Mitre de Curfu pro 50 lb. zinziberis viridis, 10 lb. confencionis, 40 lb. sugre de 1 cote, 20 lb. reisons Corance. Precii	54s 2d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Anthonio de Tryheste pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Todero de Curfu pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Julean[o] Carolde pro 1 simea, 60 lb. datys. Precii	27s 6d
De Georg[io] de Narente pro 40 lb. triacle, 1 barello olei, 20 lb. zinziberis viridis, 300 pomegarnades. Precii	41s 8d
De Georg[io] Castelforte pro 60 lb. triacle. Precii.....	20s
De Paulo de Petewa pro 150 boxis sitrinade, 150 pomegarnades. Precii	15s
De Frederigo de Jacomo pro 100 lb. triacle, 8 dossenens parvarum ollarum pro triacle, 4 dossenens ollarum vitri. Precii.....	£3 6s 8d
De Anthonio de Jare pro 2 barellis	vini dulcis
De Rigo de Varesdyn pro 1 barello olei, 3 fraillis figorum, 100 pomegarnades. Precii	18s 4d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
<i>m 2</i>	
De Victor Barbier pro 6 lb. amelle. Precii	6s 8d
De Nicholao Desgorean pro 60 lb. triacle. Precii.....	20s
De Michaele ^e de Petua pro 6 ollis vitri, 3 parvis forceres de yvore, ½ lb. pectinum de yvore. Precii	£3 5s 10d
De Augustyn de Sagabrea pro 1 fraillo reisons gros. Precii	3s 4d
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Valentyn de Sagabrea pro 1 fraillo reisons gros, 1 parvo barello olei. Precii	6s 8d
De Thomazo de Sagrea pro 1 barello	vini albi
De Michaele ^e dAgoze pro 2 carpettis, 100 pellibus bogee. Precii	26s 8d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Alegreto de Senea pro 3 barellis	vini dulcis
De Johanne Dyspalato pro 3 barellis	vini dulcis

De Luca de Jane pro 1 sacco nucum, 700 pellibus boge. Precii	£5
De Bernardo Dedo pro 300 lb. piperis. Precii	£6 5s
De Alegreto de Cataro pro 4 barellis	vini dulcis
De Georg[io] de Pola pro 100 pomegarnades. Precii	20d
De Nicholao dAragose pro 2 barellis	vini dulcis
De Johanne de Galathea pro 300 lb. piperis. Precii	£6 5s
De Georg[io] Daesse pro 40 pectinibus cornuum et ligni. Precii	20d
De Valentyn de Pola pro 60 lb. cotone. Precii	15s
De Georg[io] de Crovasse pro 1 carpetto, 1 fraillo reisons, 40 lb. figorum, 20 pomegarnades, 200 pellibus boge. Precii	47s
De Anthonio de Marane pro 7 barellis	vini dulcis
De Galeas Valeresso pro 300 lb. piperis, 6 anulis de auro cum rubinis, 300 lb. sugre de 3 cote. Precii	£19 11s 8d
De Roberto de Priole pro 44 barellis	vini dulcis
De Anthonio de Sagabrea pro 2 carpettis, 1 sacco nucum. Precii	26s 8d
Et pro 3 barellis	vini dulcis
De Reymondo de Vydale pro 450 lb. grani paradisi, 6 lb. bedes de corallo debil- ibus. Precii	£32
De Bartholomeo de Pero pro 1 popagay. Precii	20s
De Donado de Victor pro 1 simea, 100 lb. datys, 150 lb. yvore dente, 7 salers vitri, 6 dossenens discorum et ollarum de Malik, 4 fraillis reisons gros. Precii	£6 20d
Et pro 9 barellis	vini dulcis
De Albano Capello patrono pro 20 barellis	vini dulcis
De Marco Lumbardo pro 300 pellibus boge. Precii	40s
De ser Scalco pro 8 parvis tabeles depictis, ^d 800 pellibus boge ^d . Precii	£5 13s 4d
^e De Roberto Priole pro 30 lb. maces, 32 lb. galingale, 50 lb. garbelure de maces, 100 lb. armonyak, 100 lb. piperis. Precii	£16 15s 6d
De Marco Barbo pro 200 lb. datys, 1 uncia de musk, 5 anulis de auro cum turkes. Precii	£3 11s 8d
De Nicholao de Napole pro 68 glacys aque rosarum. Precii	46s 8d
De Philippo Pychemano pro 200 lb. sugre de 3 cot, 20 lb. confeccionis, 200 pomegarnades, 14 ollis confeccionis. Precii	£8 20d
De Lowys Gyse pro 200 lb. datys, 100 lb. confeccionis. Precii	£3 15s
De Anthonio Lomelyn pro 1200 panibus sugre de 3 cote. Precii	£90
De Reymondo Vydale pro 2000 ^f lb. sugre de 1 cot £33 6s 8d, 700 lb. sugre de 2 cot £17 10s, 1800 ^f lb. sugre de 3 cot £60, 1400 lb. piperis £29 3s 4d, 1200 lb. datys £7 10s, 2000 lb. saponis albi £13 6s 8d. Summa	£160 16s 8d
De Maryn dAntyvor pro 100 lb. triacle, 1 barello olei, 200 boxis sitrinad. Precii	£3
De Georg[io] de Sancto Mauro pro 1 barello olei. Precii	6s 8d
De Johanne de Nose pro 1 uncia de musk. Precii	26s 8d
De Micaelle de Candea pro 12 barellis	vini dulcis